

## КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕНИЕ

23 марта 2018 г.

**№** 17/91

г. Кушва

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1 15 апреля 2018 года

В соответствии с подпунктом г пункта 8 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26, пункта 5 статьи 27 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 23.01.2018 № 2/13 «О возложении на Кушвинскую городскую территориальную избирательную полномочий окружной избирательной комиссию комиссии одномандатному избирательному округу № 1 и окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 2 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 2 15 апреля 2018 года» Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1 решила:

- 1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 1 15 апреля 2018 года (прилагается).
- Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии
   № 2089 и разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Е.В. Полякова